
 1 

ZARZĄDZENIE Nr 44 /2017 

Dyrektora Centrum Usług Wspólnych w Kobylnicy 
z dnia 16 października 2017 roku 

zmieniające zarządzenie Nr 18/2017 z dnia 24 marca 2017 roku w sprawie powołania 
Zespołu ds. kontroli zarządczej CUW w Kobylnicy 

 

Na podstawie art. 69 ust 1 pkt. 3, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. Z 2016, poz. 1870  ze zmn.) zarządza się co następuje: 

 

§ 1 

W Zarządzeniu Nr 18/2017 z dnia 24 marca 2017 roku zmienia się § 2, który 

otrzymuje brzmienie: 

„ W skład Zespołu wchodzą: 

1). Witold Stech - Kierownik Działu Oświaty i Sportu – Przewodniczący, 

2). Katarzyna Sochacka - Główny Księgowy – Z-ca Przewodniczącego, 

3). Wiesława Wrześniak - Inspektor ds. Kadr – Sekretarz, 

4). Zdzisław Lesiecki - Kierownik Działu Obsługi Technicznej -  Członek. ‘’ 

 

§ 2 

Pozostałe zapisy nie ulegają zmianie. 

 

                                                                                § 3                                                                                                                                                                                           

              Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


